



**OBEC STAROVICE, okres Břeclav**

**Pošta: Hustopeče PSČ 693 01**

[www.starovice.cz](http://www.starovice.cz)

**E-mail: [obec@starovice.cz](mailto:obec@starovice.cz)**

**Martin Ambros  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice**

Č.j.  
29/2017

Vaše č.j.

Vyřizuje

Ve Starovicích dne:  
27.3.2017

**Informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.**

Na základě Vašeho dopisu ze dne 25.3.2017 Vám k Vaším dotazům sdělujeme následující:

- 1) Informace naleznete ve vydaných vyhláškách obce Starovice, které jsou uveřejněny na webových stránkách [www.starovice.cz](http://www.starovice.cz)
- 2) Informace naleznete ve vydaných vyhláškách obce Starovice, které jsou uveřejněny na webových stránkách [www.starovice.cz](http://www.starovice.cz)
- 3) Kontejner na textil 2ks – vlastník TextileCO
- 4) Hantály a.s., Velké Pavlovice

S pozdravem

Antonín Kadlec  
starosta obce